

## „KORONACJA KRÓLEWSKA” Z UDZIAŁEM OSTRZESZOWIANKI

„Koronacja Królewska” - to tytuł festiwalu kultury słowiańskiej, który 28 i 29 lipca odbywał się w Gnieźnie, w ramach królewskiego festiwalu artystycznego. Na wydarzenie to co roku przybywają rekonstruktorzy z całej Polski, którzy, tworząc namiastkę średniowiecznego świata, ukazują życie dawnych osad-

była jedynym zadaniem, stojącym przed ostrzeszowianką. Zarówno w pierwszy, jak i drugi dzień festiwalu wzięła udział i odtańcowała w strojach z epoki. Wśród nich prym wiodła Dobrawa, żona Mieszka, w której postaci wcieliła się ostrzeszowianka - Martyna Bacik. Staropolskim językiem przeczytała ona odezwę poświęconą kobietom, potem zaś, wraz z prezydentem, poprowadziła ulicami miasta historyczny orszak. Jednakże rola księżnej Dobrawy, w którą wcieliła się od dwóch lat, nie



który, średniowieczne tańce, a nawet zapraszają do skosztowania średniowiecznych potraw.

Tegoroczny festiwal był w szczególności poświęcony kobietom, stąd też na gnieźnieńskiej Starówce nie brakowało w tych dniach białogłów w strojach z epoki. Wśród nich prym wiodła Dobrawa, żona Mieszka, w której postaci wcieliła się ostrzeszowianka - Martyna Bacik. Staropolskim językiem przeczytała ona odezwę poświęconą kobietom, potem zaś, wraz z prezydentem, poprowadziła ulicami miasta historyczny orszak. Jednakże rola księżnej Dobrawy, w którą wcieliła się od dwóch lat, nie

który odbył się w Gnieźnie dwa lata temu. Ostrzeszowianka wzięła w nim udział i odtańcowała w strojach z epoki. Wśród nich prym wiodła Dobrawa, żona Mieszka, w której postaci wcieliła się ostrzeszowianka - Martyna Bacik. Staropolskim językiem przeczytała ona odezwę poświęconą kobietom, potem zaś, wraz z prezydentem, poprowadziła ulicami miasta historyczny orszak. Jednakże rola księżnej Dobrawy, w którą wcieliła się od dwóch lat, nie

- *Dziękuję panu Łukaszowi Majerskiemu za to, że już po raz trzeci mogłam wziąć udział w „Koronacji Królewskiej”* - mówi Martyna. - *Zaś muzykę dawną mogę śpiewać dzięki lekcjom, pobieranym w Laboratorium Mowy i Mowy Radka Kota we Wrocławiu.*

Radujemy się z występów Martyny w Gnieźnie i z tego, że historyczny orszak zabytkowymi uliczkami tego miasta prowadzi ostrzeszowska Dobrawa.

K.J.

## Ach, co to był za ślub!



Katarzyna i Arkadiusz

*Choć siwizna włos pokryła i przybyło latek wiele,  
To o Tobie pamiętają rodzina i przyjaciele.  
Z kwiatami już przybywają i życzenia Ci składają:  
żebyś długie lata żyła, dobrym zdrowiem się cieszyła!*

Z okazji **80.** urodzin

**Jadwigi Kempskiej**

serdeczne życzenia  
składają  
córki, wnuki i prawnuki  
z rodzinami



Miło nam poinformować, że 14 lipca 2018 roku w kościele pw. św. Jadwigi Królowej w Ostrzeszowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

**Katarzyna Warszawska  
i Arkadiusz Koryciak**

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

*Rozpieszczone dzieci to nie takie, dla których robimy zbyt wiele. Nigdy nie robi się dostatecznie wiele dla dziecka. Dzieci rozpieszczone to takie, których nie nauczone zwracać to, co otrzymały. L. Evely*



**Kacper** - synek państwa Magdaleny i Roberta Babiaków z Wieruszowa, ur. 20.07.2018r., waga 3240g  
**Bartosz** - synek państwa Darii i Adriana Wojtasików z Rogaszyc, ur. 20.07.2018r., waga 3500g  
**Jakub** - synek państwa Agnieszki i Tomasza Witoniów z Kaliszkowic Ołobockich, ur. 21.07.2018r., waga 3360g  
**Maciejka** - synek państwa Pauliny i Karola Turków z Bledzianowa, ur. 21.07.2018r., waga 2590g  
**Maciej** - synek państwa Małgorzaty i Przemysława Mrózków z Opatowa, ur. 22.07.2018r., waga 3280g  
**Oskar** - synek państwa Joanny i Piotra Dziedziców z Galewic, ur. 21.07.2018r., waga 3530g  
**Franciszek** - synek państwa Natalii i Rafała Mazurów z Marszałek, ur. 23.07.2018r., waga 2710g  
**Maja** - córeczka państwa Klaudii i Jakuba Cieślów z Tokarzewa, ur. 25.07.2018r., waga 3240g  
**Miłosz** - synek państwa Agnieszki i Damiana Raszewskich z Ostrzeszowa, ur. 26.07.2018r., waga 3220g  
**Oliwier** - synek państwa Urszuli i Roberta Kałużnych z Ostrzeszowa, ur. 27.07.2018r., waga 3340g  
**Marek** - synek państwa Ewy i Łukasza Obornickich z Ostrzeszowa, ur. 26.07.2018r., waga 3240g

*Śczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!*

**POWOLNY**  
Spółka jawna  
**BLACHY**  
dachowe od:  
**17<sup>60</sup>**  
Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550